
 

  
Sida 1 (1) För mer information se: www.hms.se 

1

PRESSMEDDELANDE 
 

Halmstad den 17 december 2009 
 

HMS erhåller order för ett nytt Gateway koncept 
 
HMS Networks AB (publ) har erhållit en order för en ny Gateway produkt från ett av nordamerikas 
ledande automationsföretag. Ordervärdet för det initiala arbetet att anpassa produkterna uppgår till 
ca 2 mkr. Produktanpassningar kommer att färdigställas under 2010-2011. Försäljningsvolymer 
under de påföljande åren beräknas uppgå till 2-3 mkr årligen. 

Gateway produkten kommer att erbjuda en möjlighet till direkt kommunikation från elmotorer till 
automationssystem över EtherNet/IP. Motorstyrning och diagnostik kan med denna teknologi göras via en 
webläsare, styrsystem eller kommunikationsenheter som stöder EtherNet/IP. Kommunikationsmöjligheten 
som på detta sätt tillhandahålls innebär att nödvändig information för att styra och underhålla elektriska 
motorer kan distribueras. 

¨”Dessa Gateways kommer att användas för att ansluta elmotorskydd och motorkontroller till EtherNet/IP. 
Detta är en genombrottsorder för vår senaste gateway teknologi och ger våra kunder möjligheten att ansluta 
elmotorstyrning till en Ethernet baserad nätverksarkitektur”, säger Kevin Knake, Executive Vice President  
på HMS dotterbolag HMS industrial Networks Inc. 

”Den här gateway ordern för krävande applikationer är ett stort steg för HMS och vår strävan att etablera 
dessa produkter inom motor- och kraftstyrning, ett område där HMS tidigare enbart har tillhandahållit våra 
inbyggda lösningar. Att vi nu får möjligheten att koppla samman olika utrustningar med vår gateway 
teknologi är ett exempel på de synergier som finns i våra två produktområden”, säger Staffan Dahlström, 
CEO HMS Networks AB 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
CEO Staffan Dahlström, telefon: 035-17 29 01  
CFO Gunnar Högberg, telefon: 035-17 29 95 

Pressbilder och bakgrundsinformation för journalistiskt bruk kan laddas ner under ”Press” på http://investors.hms.se. 

 

HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen som 
2008 växte med 17% till 317 Mkr sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all utveckling och 
huvuddelen av tillverkningen. Försäljningskontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike och Kina. HMS har 154 anställda 
och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla ihop olika nätverk under varumärket Anybus®. Nätverkskorten byggs in 
i automationsutrustning såsom tex elektriska motorer, industrirobotar, styrsystem och sensorer. Därigenom kan delkomponenter i 
maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk för att åstadkomma effektiva och flexibla automationssystem med 
lägre energiförbrukning.  
 
HMS fick under 2008 ta emot priset som Sveriges bästa exportföretag av H.M. Konungen och försäljningen har växt med i snitt 30% 
per år under de senaste tio åren. HMS är noterat på NASDAQ-OMX Nordic Exchange i Stockholm i kategorin Small Cap, 
Information Technology. 


